## Universitätsbibliothek Paderborn

**Philippi Labbei Bitvrici Societatis Iesv Presbyteri, Nova  
Bibliotheca MSS. Librorvm, Sive Specimen Antiquarvm  
Lectionvm Latinarvm Et Græcarvm**

**Labbé, Philippe**

**Parisiis, 1653**

§. III. Ascetica, quæ ad vitæ spiritualis profectum & Religiosorum Instituta  
Regulásque pertinent, seruato Elemenrorum ordine à pag. 91. ad 97.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-13263**

THEOPHANIS Metropolitæ Nicæni contrà Iudeos libri sex.  
*In cod. Regis 788. c. 1806.*

Disputatio THEOPHANIS Orthodoxi cum Barlaamita & cum  
Theotimo, qui ab opinione Barlaamitanâ recesserat. *In cod. Re-*  
*gis 1408. c. 1379. n. 2282.* Deum infundere animam in semen inani-  
matum Theophani adscribitur; sed quis ille sit, quóve tempore vi-  
xerit, mihi incompertum.

THEORIANI cum Græco quodam Dialogus aduersus Arme-  
nos. *In codice Naudæano 53.* conferetur cum Theoriani orthodoxi,  
qui Manuelis Comneni Porphyrogeniti ad Armenos legatus fuit,  
cum eorum Catholico de rectâ fide colloquio, quod editum in  
Tomo I. Bibliothecæ Græco-Latinæ SS. Patrum pag. 439. & To-  
mo XI. Morellianæ p. 439.

ZACHARIÆ Scholastici Episcopi Mitylenensis dissertatio, Mun-  
dum à Deo esse creatum. *In codice Regio 1246. c. in alio mss.* Editum  
iam esse arbitror Græcè & Latinè ex interpretatione Gilberti Ge-  
nebrardi pag. 367. primi Tomi Bibl. Græco-L. SS. Patrum & To-  
mo XI. Morellianæ pag. 331. Si quid peculiare occurrat, Lectori  
significabimus.

Disputatio orthodoxi aduersus Anomæum, & Macedonianii  
aduersus orthodoxum. *In codice Regio 2180.* ubi & alia plura eius-  
dem generis.

Aduersus Macedonium & Eutychen Tractatus duo Anonymi.  
*In codice Naudæano 61.*

Sententiæ Patrum de dogmatibus Fidei, collectæ ut nonne-  
mini visum est, ab Anastasio Monacho. *In codice mss. o.* dicitur in-  
certi collectio Theologica ex diuersis.

§. III.

AMMONIÆ Abbatis opusculum de quatuor illis, quorum si vel  
vnum quis habeat, nec pœnitentiam agere potest, nec Deus eius  
orationem exaudit. *In codice mss. cui initium à vitâ Andreae Sali.*

ANTIOCHI Monachi Lauræ Abbatis Saba Pandectes ad Eusta-  
thium Præpositum Monasterij Attalinæ qui iam editus est, extat  
*In codice Regio 700. in 331.* dicitur Monachus Lauræ Atalicæ, & opus  
diuiditur in capita cxxx. *In 939.* Antiochi Parænesis & Gnomæ:  
*In 1820.* capitula Ecclesiastica & Ethica. Lustrandi quoque *codices*  
*537. 1745. c. fasciculus 15.*

ARSENII & CHARITONII Confessoris ad discipulos Dida-  
scaliæ & Paræneses. *In codice Regio 2226.*